
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 квітня 2025 року                                          №94 

 

селище Компаніївка 

 

 

Про розгляд заяви Мороза С.В.  

 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Мороза Сергія Валентиновича від 27 березня 2025 

року та на підставі листа Служби відновлення та розвитку інфраструктури у 

Кіровоградській області від 22 квітня 2025 року №324/01-16, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Не заперечувати проти реалізації ініціативи громадянина Мороза Сергія 

Валентиновича щодо висадження дерев за адресою: автодорога Олександрівка 

– Кропивницький – Миколаїв, 91 км + 760 м. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


